



जम्मू केंद्रीय विश्वविद्यालय CENTRAL UNIVERSITY OF JAMMU

राया-सुचानी;बागला, जिला सांबा-181143, जम्मू-जम्मू एवं कश्मीर
Rahya -Suchani(Bagla), District Samba -181143,Jammu (Jammu & Kashmir)

No. CUJ/ Etab.NT/EN-34/2025/ 841

18.12.2025

अधिसूचना / Notification No. 295 /2025

विषय .सं रोजगार सूचनापत्र : 30 और 34 दिनांक 09.02.2024 और 24.10.2025 के माध्यम से विज्ञापित पुस्तकालयाध्यक्ष और उप पुस्तकालयाध्यक्ष पदों के लिए अंतिम परिणाम की घोषणा—संबंध में।

Sub: Declaration of the Final result for the posts of Librarian & Deputy Librarian advertised vide Employment Notification No. 30 Dated 09.02.2024 & Employment Notification No. 34 dated 24.10.2025 – Reg.

यह सूचित किया जाता है कि पुस्तकालयाध्यक्ष और उप- पुस्तकालयाध्यक्ष के पदों लिए 06.12.2025 को आयोजित साक्षात्कार में उपस्थित सभी उम्मीदवारों के लिए, जो रोजगार सूचना संख्या 30 और 34 दिनांक 09.02.2024 और 24.10.2025 के माध्यम से विज्ञापित किए गए थे, अंतिम परिणाम घोषित कर दिया गया है। चयनित उम्मीदवारों की सूची निम्नलिखित है:

It is hereby notified for the information of all candidates who have appeared for the interviews for the post of Librarian & Deputy Librarian held on 06.12.2025 advertised vide Employment Notification No. 30 dated 09.02.2024 and Employment Notification No. 34 dated 24.10.2025 that final result has been declared. List of selected candidate is as follows:

S.No.	Name of the Post	Result (Form No.)
1.	Librarian	None Found Suitable
2.	Deputy Librarian	BJN10298

Sd/-

Prof. (Dr.) Yashwant Singh

कुलसचिव / Registrar

Ph: 8082197957

ईमेल /Email: registrar@cuammu.ac.in

Copy to: ICT Cell for uploading on University Website.